
 

V Plzni dne 26. 9. 2012 

 

Vážený pane řediteli,  

nakladatelství NAVA nedávno u příležitosti oslav 10 let DOMU KNIHY NAVA v Plzni 

připravilo soutěž pro děti o věcné ceny. Šlo o vybarvování obrázku s Rošťákem Bertíkem, 

hrdinou jedné naší knižní série. 

Velký zájem dětí nás příjemně překvapil a povzbudil do další nakladatelské činnosti. 

Obzvlášť velkou radost nám udělaly dvě třídy z Vaší školy, které se soutěže zúčastnily 

kolektivním způsobem. Jsme přesvědčeni, že tato skutečnost si zaslouží ocenění, a tak jsme 

pro tyto třídy ze ZŠ v plzeňské Chválenické ulici připravili zvláštní dárek. Pro každého žáka z 

těchto tříd, který se do soutěže zapojil – předpokládáme, že pod vedením Vašich pedagogů , 

máme připravenou cenu: knihu s příběhy Rošťáka Bertíka.   

Velice si vážíme účasti Vašich žáků ve zmíněné soutěži, i proto, že nám to dodává dobrý 

pocit z toho, že vyrůstá další generace čtenářů a těch si v nakladatelství ceníme. 

Knihy Vám přímo do školy přivezeme a rádi bychom Vás požádali, abyste je naším jménem 

žákům předali. 

Se srdečným pozdravem 

 

Gabriela Kopelentová 

manažer nakladatelství NAVA 

marketing@nava.cz 

mailto:marketing@nava.cz


Zvláštní cenu získávájí žáci z 25. základní školy Plzeň, Chválenická 17, za kolektivní 

účast v soutěži. 

 

Barbora Fryšová, Pod Hradem 12, Plzeň, 602 464 869 

Šimon Rálek, Dlážděná 21, Plzeň, 724 344 866 

Adam Prokeš, Nepomucká 18, Plzeň 

Oliver Suda, Motýlí 22, Plzeň 

Markéta Hotová, Hlubočinka 922, Sulice 251 68 

Bára Tomášková, Tlustice 215, Hořovice 

Péťa Malý, Chválenice 115, Chválenice 332 04 

Šimon Holý, Mohylová 57, Plzeň 

Kateřina Vítová, U vody 5, Plzeň, 604 705 522 

Šimon Coufal, Na Kukačce, Šťáhlavy 332 03 

Kristýna Brožová, Zahradní 1836/65, Plzeň, 326 00 

Adélka Bělohlavá, Želčany, Chválenice 332 04 

Matěj Sladký, Mohylová 117, Plzeň, 312 00 

Jan Pleticha, Habrová 11, Plzeň, 326 00 

Kája Fryšová, Pod Hradem 12, Plzeň, 605 431 121 

Nela Navrátilová, Suvorovova 38, Plzeň 326 00 

Markétka Baštová, Ve Višňovce 534, Štěnovice 332 09, 606 483 878 

Andrejka Mírková, Skalní 457, Štěnovice, 332 09 

Eva Červinková, Chlum 71, Chlum 332 04 

Teri Pechová, Plzenecká 76, Plzeň 326 00 

Kristýna Škarecká, Na Jíkalce 1025/2, Plzeň 326 00 

Jakub Šedivý, Nebílovský Borek, Štěnovice 332 09 

Markéta Linhautová, Za vodárnou 181/2, Plzeň 326 00 

Dassi Alessia, Francouzská 1872/30, Plzeň 326 00 

Stella Mlynáříková, Částkova 2214/45, Plzeň 326 00 

Ondra Hruška, Plaménkova 1034/11, Plzeň 326 00 

David Šmucr, Na Hradčanech 33/6, Plzeň, 326 00 

Tereza Panošková, Slovanská 1973/107, Plzeň 326 00 

Kateřina Krátká, U Bachmače 40, Plzeň 326 00 

Andrea Šedivcová, Vinohradská 8, Plzeň 301 34, 721 165 826 

Jakub Motlík, Božkovská 56, Plzeň 326 00, 775 041 084 

Vojta Hurda, V Kamení 36, Plzeň, 326 00 

Vašek Davídek, Losiná 11, Losiná 332 04 

Karinka Ngo, Božkovská 33, Plzeň 

Říša  ....., Barvínková 4, Plzeň 


